

NP 512 2022/08N/0935

Realizace opravy ordinace číslo 512.

Odstraňování starého nátěru na stěnách	45 Kč/m ² x 40m ² = 1800 Kč
Lepidlo s Perlíčkou (2 vrstvy lepidla)	230 Kč/m ² x 40m ² = 9200 Kč
Základní nátěr (betonokontakt)	45 Kč/m ² x 40m ² = 1800 Kč
Minimální omítka (kožich)	350 Kč/m ² x 23,5m ² = 8225 Kč
Sklony u oken	130 Kč/m ² x 7,5m = 975 Kč
Benátský štuk	850 Kč x 13,5m ² = 11475 Kč
Dlažba velkoformatová	12m ² x 550 Kč = 5400 Kč
Dlažba na stěnu	3,5m ² x 600 Kč = 1650 Kč
Otvory a výřezy v dlaždicích	7ks x 120 Kč = 840 Kč
Silikon	12m x 60 Kč = 720 Kč
Podlaha soklu	12m lineární x 85 Kč = 900 Kč
Stropní malba	12m ² x 50 Kč barva + 25 Kč
Základní nátěr stropu	900 Kč
Elektroinstalace	20 bodů (vypínače, zásuvky, lampy) x 300 Kč =
6000 Kč	
Vrata a pokládka kabelů	10m x 100 Kč/m = 1000 Kč
Předělání kanalizace	2000 Kč
Montáž a montáž nočního stolku s umyvadlem	1200 Kč
Pokládka dlažby na parapet	2,5 m x 500 = 1250 Kč
Rozvoz materiálu Vaším autem a vykládka	1000 Kč
Přestěhování dlažby do prvního patra	900 Kč
Nákup materiálu a odvoz do patra	6x za 400 Kč = 2400 Kč
Hodinová práce	15 hodin za 250 Kč = 3750 Kč
Celkem náklady za provedení práce:	63385 Kč